
契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉 田 秀 和

令和３年度２月分

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.3
株式会社石原木材
茨城県古河市東４－１
９－３０

6050001018295 一般競争入札 3,342,020 2,783,110 83.27%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.3

株式会社共和電業 東
日本営業部東京営業所
東京都千代田区一ツ橋
２－４－３

6012401007567 一般競争入札 13,578,400 12,672,000 93.32%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.3

ジャパン・ビジネス・
サプライ株式会社
東京都千代田区東神田
１－４－１ ＦＩＥＬ
Ｄビル３Ｆ

8010001081956 一般競争入札 　 6,073,364 　
単価契約
＠15,895
ほか3件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.3

株式会社東京ディエス
ジャパン　静岡店
静岡県静岡市駿河区高
松１８３７－６

9010501009365 一般競争入札 　 2,100,307 　
単価契約
＠18,250
ほか2件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 6,736,702 6,545,000 97.15%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
有限会社中川商店
静岡県駿東郡小山町藤
曲５４－１

6080102007285 一般競争入札 16,041,410 12,078,000 75.29%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

杉平角材　２等級ほか６件

波高・波向・流速計ほか４件

トナーカートリッジＣ８３０
ブラックほか３件

ドラムユニットＣ８３０ブ
ラックほか２件

南京錠（シリンダー錠）ほか
３６１件

ワックスほか３９２件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
松上産業株式会社
神奈川県平塚市夕陽ヶ
丘６１－７

7021001037361 一般競争入札 14,279,100 13,918,300 97.47%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 8,465,556 6,683,490 78.94%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船２丁
目３－７

7010001063732 一般競争入札 3,300,000 2,090,000 63.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4

株式会社明電エンジニ
アリング 静岡支店
静岡県沼津市東間門字
上中溝５１５番地

1010701028239 一般競争入札 1,155,770 1,012,000 87.56%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4

ダイキン工業株式会社
サービス本部中部サー
ビス部
愛知県名古屋市港区南
十一番町四丁目３番地

8120001059660 一般競争入札 2,255,000 2,255,000 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船２丁
目３－７

7010001063732 一般競争入札 8,498,589 8,250,000 97.07%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.4
株式会社日本デジコム
東京都中央区入船２丁
目３－７

7010001063732 一般競争入札 8,498,589 8,250,000 97.07%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.14
関東油化株式会社
東京都大田区中央７－
３－１

8010801002582 一般競争入札 3,469,840 3,364,341 96.95%

器材等の改修（光ケーブル）

器材等の改修（光ケーブル）

器材等の改修（光ケーブル）

パネル式二重布団かご　ＧＳ
－３ほか７０件

山土ほか３件

富士駐屯地非常用発電機保守
点検

１９９号建物ほか空調機修理

オーバーレイほか１件



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.15
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前１
丁目５番１号

6011001035920 一般競争入札 1,740,674 1,638,560 94.13%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.16

株式会社ナックイメー
ジテクノロジー
東京都港区北青山２の
１１の３

8010401082240 一般競争入札 992,200 990,000 99.77%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
佐藤 捷一
静岡県御殿場市新橋２
０２８

　 一般競争入札 　 2,590,896 　
単価契約
＠64
ほか27件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
甲信食糧株式会社
山梨県中央市山之神流
通団地２－１－２

2090001002860 一般競争入札 　 2,424,076

　

単価契約
＠328
ほか18件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
株式会社コーゲツ
静岡県沼津市大諏訪５
５９番地

4080101000549 一般競争入札 　 1,985,804

　

単価契約
＠490
ほか65件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
有限会社駿河食品
静岡県静岡市清水区由
比北田１４０－４

8080002013290 一般競争入札 　 3,469,480

　

単価契約
＠231
ほか58件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
有限会社山梨明食
山梨県甲州市勝沼町小
佐手５１５－１

4090002011454 一般競争入札 　 6,646,626

　

単価契約
＠998.90
ほか164件

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.17
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の
出町３丁目９番地

7021001043228 一般競争入札 　 2,586,249

　

単価契約
＠183.50

警備システム修理役務

器材等の借上（高速度カメ
ラ）

冷凍食パンほか２７件

冷凍里芋（M）ほか１８件

冷凍焼きおにぎりほか６５件

詰合わせパン１ほか５８件

冷凍ビーフンほか１６４件

*精米



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号 公益法
人の区

分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・
応募者

数

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24

株式会社東京ディエス
ジャパン 静岡店
静岡県静岡市駿河区高
松１８３７－６

9010501009365 一般競争入札 6,237,000 4,358,750 69.88%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24
有限会社渡邉木材
静岡県沼津市井出１８
０２－２

3080102004681 一般競争入札 3,223,638 2,686,365 83.33%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24
有限会社ナックマスダ
静岡県御殿場市茱萸沢
５７５－２

9080102007282 一般競争入札 2,532,816 2,160,591 85.30%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24
株式会社長島文宝堂
静岡県御殿場市萩原５
１７

8080101004199 一般競争入札 15,167,053 14,628,900 96.45%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24
有限会社中西金物店
静岡県御殿場市川島田
４３６－１

2080102007264 一般競争入札 8,201,101 7,332,600 89.40%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.24
有限会社羽田屋
山梨県富士吉田市中曽
根１－３－４５

2090002012363 一般競争入札 11,205,040 9,825,781 87.69%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.25

株式会社いわしや錦織
医科器械
静岡県田方郡函南町仁
田１２０－３

1080101005336 一般競争入札 5,977,642 5,977,642 100.00%

契約担当官
陸上自衛隊富士学校
会計課長 倉田　秀和
静岡県駿東郡小山町
須走481-27

R4.2.25

協和医科器械株式会社
沼津支店
静岡県沼津市大岡３９
９５－１

9080001007895 一般競争入札 1,211,210 1,101,100 90.90%

リコーＳＰトナー（ＢＫ）Ｃ
８３０

衛生器材の整備（輸液ポン
プ）ほか４８件

衛生器材の整備（人工呼吸器
小型）ほか４件

杉正角材ほか２３件

ロープ（ＰＰロ－プＯＤ色）
ほか４９件

指サックほか７３３件

養生テープほか２１６件

パネル式二重布団かご　ＧＳ
－３ほか４３０件


